पाताल लोक

Edition

मंदसौर, शनिवार 31 दिसम्बर 2022, पौष सुदी 8 विक्रम संवत् 2079

सपना पशुपतिनाथ लोक का, दो बड़े प्रोजेक्ट अधूरे

ठेकेदार के रसूख और विभागीय अड़चनों के बीच परेशान होते लोग

पालो कार्यालय ६५ मंदसौर

सपने महाकाल उज्जैन की तर्ज पर पशुपतिनाथ लोक बनाने के किए जा रहे हैं। इधर लंबे समय से दो बड़े प्रोजेक्ट अधूरे पड़े हैं।

वहीं निर्माण के चलते समीप में रहने वाले लोगों को व दुकानदारों को खासा परेशान होना पड़ रहा है तो वहीं शिवना पर बड़ी पुलिया के समकक्ष पुलिया बनने है लेकिन वह नहीं बन पाई। ऐसे में बारिश के दौरों में जब शिवना उफनती है तो आवाजाही में दिक्कत होती है।

पाताल लोक

Edition

मंदसौर, शनिवार 31 दिसम्बर 2022, पौष सुदी 8 विक्रम संवत् 2079

मप्र में करदाताओं की सुविधाओं को समर्पित रहा वर्ष 2022

पालो कार्यालय मंदसौर

वित्तीय प्रबंधन, राजस्व संग्रहण और करदाताओं की सुविधाएँ बढ़ाने और रिटर्न फाइलिंग में मध्यप्रदेश के लिए वर्ष 2022 उल्लेखनीय उपलब्धियों से भरा वर्ष रहा। मध्यप्रदेश देश के प्रथम 5 राज्यों में शामिल है।

शासकीय विभागों द्वारा प्रशासित अधिनियमों में लिए जा रहे पंजीयन/लाइसेंस धारकों की जानकारी प्राप्त कर इन व्यवसायियों द्वारा त्रुटि रिटर्न में दिखाये जा रहे टर्नओवर का सतत विश्लेषण भी किया जा रहा है।

पाताल लोक

मंदसौर, शनिवार 31 दिसम्बर 2022, पौष सुदी 8 विक्रम संवत् 2079

फटा-फट खबरें

मारपीट और गाली गलौज, प्रकरण दर्ज

मंदसौर। पुलिस ने मारपीट और गाली गलौज के मामलों में केस दर्ज किया है। कोतवाली पुलिस ने बताया कि रसीलीबाई पति पीरुलाल निवासी अलावदाखेडी के पति और बेटे के साथ दशरथसिंह पिता प्रह्लादसिंह निवासी अलावदाखेडी ने मारपीट कर गाली गलौज की।

जिले में पंजीयक विभाग द्वारा कलेक्टर गाइडलाइन की प्रक्रिया शुरू कर दी गई है। फिलहाल प्रचलित गाइडलाइन 2022-2023 की सभी लोकेशन एवं वर्ष 2023-2024 की गाइडलाइन में जोड़ने वाली नवीन लोकेशन का प्रस्ताव और पॉलीगन मैपिंग की जा रही है।

पाताल लोक

Edition

मंदसौर, शनिवार 31 दिसम्बर 2022, पौष सुदी 8 विक्रम संवत् 2079

2023 में रहेगा बड़ा चेंज

हिंदू त्योहारों की तिथियों में पंद्रह से बीस दिन का अंतर आएगा

HAPPY NEW YEAR

पालो कार्यालय मंदसौर

महीना चलेगा। सावन का पहला कृष्ण पक्ष 18 जुलाई को समाप्त होगा। इसके बाद 18

जुलाई से 16 अगस्त तक पुरुषोत्तम मास होगा। 16 अगस्त से 31 अगस्त तक श्रावण

साल में घटते हैं 11 दिन

इसका शास्त्रों में काफी महत्व है। इसकी वजह से कई हिन्दू त्योहारों की तिथियों में 15-20 दिन का अंतर आएगा।

चार जुलाई से 31 अगस्त तक रहेगा सावन

नए साल में सावन माह की शुरुआत 4 जुलाई से होगी और 31 अगस्त तक सावन

पाताल लोक

Edition

मंदसौर, शनिवार 31 दिसम्बर 2022, पौष सुदी 8 विक्रम संवत् 2079

वात्सल्य पब्लिक स्कूल का वीपीएल

विशाल गोयल, रम्मू अग्रवाल, मोहन मेघनानी, वेदांत गनेड़ीवाल, रजत डोसी, मनीष बग्गा, सुधीर लोढा होंगे आमने-सामने

अपने-अपने धुरंधरों को खरीदेगी शहर की छह बड़ी हस्तियां

पालो कार्यालय ६ मंदसौर

उद्योगपति विशाल गोयल, कॉलोनाईजर रम्मू अग्रवाल- व्यवसायी एवं कॉलोनाईजर मोहन मेघनानी, समाजसेवी और व्यवसायी वेदांत

आईपीएल की तर्ज पर वीपीएल 12

वीपीएल पूरा आईपीएल की तर्ज पर ही होगा। नूतन स्टेडियम पर होने वाले सभी मैच डे नाईट होकर फ्लड लाईट में खेले जाएंगे। एक दिन में दो मैच होंगे। सभी मैच 12 ओवर के होंगे। 23 जनवरी को वीपीएल का फाईनल खेला जाएगा।

पाताल लोक

Edition

मंदसौर, शनिवार 31 दिसम्बर 2022, पौष सुदी 8 विक्रम संवत् 2079

लहसून के बारे में छुपा कर ले जा रहे 900 पेटी बियर पुलिस ने की जब्त

MP के रतलाम में ट्रक के अंदर मिली 900 पेटी बीयर

दो आरोपी गिरफ्तार

पालो कार्यालय ६ मंदसौर

बिलापांक पुलिस ने महु-नीमच हाइवे (फोरलेन) स्थित से चिकलिय टोल नाके के पास से बीयर ले जाते ट्रक जब्त किया है। ट्रक में बीयर की 900 पेटियां मिली हैं।